
V skladu z 19. členom Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/2004) in 
na podlagi 15. člena Statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99, 1/2002) je 
Občinski svet občine Šentjur na 17. redni seji, dne 16. decembra 2004 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI TURISTIČNO 
INFORMACIJSKEGA CENTRA OBČINE ŠENTJUR PRI CELJU 

 
1. člen 

 
Odlok o ustanovitvi Turistično informacijskega centra Šentjur pri Celju (Ur. l. RS, št. 
31/2001) se spremeni tako, da se skladno s spremembo Zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (Uradni list RS, 
št. 52/2002) črtata besedi: »… pri Celju« v samem naslovu in nadaljnjem besedilu 
odloka. 
 

2. člen 
 
Spremeni se 7. člen tako, da se glasi: 
 
»Za izvajanje strokovnega dela in koordinacijo aktivnosti TIC skrbi LPC Kozjansko, 
Lokalni pospeševalni center.« 
 

3. člen 
 
Te spremembe začnejo veljati dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
 
Številka: 004-5/01-100 
Šentjur, 16. december 2004   
                                             Župan: 

    Štefan Tisel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


